Count which were not held of the Church of Turin **. Next month

^ For the dates see Stumpf, 4416, 4418, 4419, 4420-2.
^ Car. Reg. CCCLXlii. (see p. 347, n. 6). "Petebat...episcopus ab eo castnim de

Avilliana cum omnibus suis pertinenciis, et Ripaltam et medietatem Cargnani et

castrum quod dicitur de Turreta et quicquid possidet in civitate Taurini et in ejus

territorio et DCC. libras Secusinorum fortium pro dampno dato sibi tarn in Ripolis

quam in Publice, et generaliter ut dimitat sibi omne feodum quod ab ecclesia

Taurinensi tenet, asserens se probaturum comitem commississe offensas adversus

ecclesiam Taurinensem propter quas feodum jure amitere debebat."

* Loc. cit., " induciis datis secundum voluntatem ipsius comitis, silicet cum

reversus esset ab ecclesia S. Marci que est Veneciis ad quam profficiscebatur orationis

causa." The 25th of April is St Mark's day.

* Loc. cit., " Cum redisset ad imperatorem dum esset apud Cremam pro reedifica-

tione ejus, posito termino cum imperator esset Taurini. Iterum post recessum

ipsius comitis, etc."

^ Loc. cit.

® Loc. cit., "episcopum in possessionem...castrorum, scilicet Avilliana et Turrete

...et ejus quod ab eo tenet in Taurine et ejus territorio et universaliter de toto feudo

quod comes...ab ecclesia Taurinensi tenet sive in rebus sive in jure consistant, et

nominatim de eo jure quod habet in Ripalta in possessionem mittc.Pro DCC. ..libras...

pono eum in possessionem aliarum rerum comitis que non sunt de beneficio episcopi
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Ulric di Rivalta, the sub-tenant of Rivalta Castle who had been

deprived in 11 76, was restored formally to his possessions on giving

hostages for his loyalty ^

So far so good from the imperial point of view. The decision of

the court of course does not show precisely what Humbert really held

in fief of the Bishop, for his defence was never handed in, and all

Milo's claims were taken for true ; but undoubtedly there was homage
owing for some lands, e.g. Carignano, Still the Count was not likely

to give way, and private war was really authorized on Milo's part, and
was soon to be supported by the Emperor.

Meanwhile some parts of the settlement in Piedmont were easy.

Turin, according to the diploma of 1159 and the Peace of Constance,

took its place among those Communes, where the Consuls were invested,

though not elected, by the Bishop. The exercise of any rights there

by the House of Savoy was prevented for many years. Ivrea and
Chieri appear under an imperial podesta at this time"^. With regard to